Consell Comarcal Baix Llobregat
Exercici: 2020

Trimestre:

Segundo

Pagaments realitzats en el Trimestre

Data obtencié 07/07/2020

Pagaments realitzats en el Trime

Periode
Pagaments realitzats en el Trime mitja Dins periode legal pagament Fora periode legal pagament
pagament
(PMP) (dies) Nombre de Nombre de
pagaments Importe total pagaments Importe total
Despeses en Béns Corrents i Serveis 10,40 575 1.273.284,49 0
20- Arrendaments i Canons 19,86 17 2.851,81 0
21- Reparaci6, Manteniment i conservacié 16,98 12 7.026,01 0
22- Material, Subministrament i Uns altres 10,34 544 1.262.656,67 0
23- Indemnitzacio per raé del servei 7,00 2 750,00 0
24- Despesa de Publicacions 0,00 0 0
26- Treballs realitzats per Institucions s.f. de lucre 0,00 0 0
Inversions reals 13,51 6 84.224,81 0
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials 0,00 0 0
Pendents d'aplicar a Pressupost 0,00 0 0
TOTAL 10,59 581 1.357.509,30 0
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Consell Comarcal Baix Llobregat

Exercici:

2020

Trimestre: Segundo

Interessos de demora pagat en el periode

Interessos de demora pagat en el

periode

Interessos de demora pagats en el trimestre

Nombre de
pagaments

Importe total

Despeses en Béns Corrents i Serveis
Inversions reals
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials

Pagaments Realitzats Pendents d'Aplicar a Pressupost

TOTAL

o O O o o

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Data obtencié 07/07/2020
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Consell Comarcal Baix Llobregat

Exercici: 2020 Trimestre:

Factures o documents justificatius pendents de pagament al final del trimestre

Segundo

Data obtencié 07/07/2020

2:51:41PM
Pag. 1

Factures o documents justificatius pendents
de pagament al final del trimestre

Periode mitja
del pendent
de pagament
(PMPP) (dies)

Pendent de pagament al final del trimestre

Dins periode legal pagament a
final del trimestre

Fora periode legal pagament a
final del trimestre

N. Operacions

Importe total

N. Operacions

Importe total

Despeses en Béns Corrents i Serveis

20- Arrendaments i Canons

21- Reparacié, Manteniment i conservacié

22- Material, Subministrament i Uns altres

23- Indemnitzacio per rad del servei

24- Despesa de Publicacions

26- Treballs realitzats per Institucions s.f. de lucre
Inversions reals
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials
Pendents d'aplicar a Pressupost

TOTAL

107,38
8,57
7,35

110,48
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

16,31

92,72

69

3

4

62

74

99.369,55
135,04
3.970,34

95.264,17

24.360,84

123.730,39

37.161,01

37.161,01

1.823,09

38.984,10




